
PAÇO MUNICIPAL ESTRELA D'ALVA 
14 i- • utubro de 2025. 

t "1" 
LEONARDO  CARES  SATO CAPITELI 

PREFEITO MUNICIPAL 

Prefeitura Municipal de Serrana - SP 
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150000 

vnvw serrana.sp.gov.br  e  mail  infottserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244 

PORTARIA N° 1129/2025 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
SERVIDOR MUNICIPAL PARA OCUPAR 
CARGO DE PROVIMENTO EM 
COMISSÃO QUE ESPECIFICA, E DA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de Serrana, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe 
a Lei Complementar Municipal n° 300/2012. 

RESOLVE: 

Art.  10. Nomear o(a) Sr(a). Maria J6lia do  Valle  Silva, portador(a) do CPF 
n.° 42X.XXX.XX8-86, para exercer o cargo de provimento em comissão de Chefe da 
Divisão de Assessoria Especializada, com padrão de vencimentos fixados em C-1.  

Art.  2°. 0 servidor público ficará lotado e onerará a unidade orçamentária da 
Secretaria Municipal da  Saute. 

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 
disposições em contrário. 

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA, 
WPUBLICADA NO  SIT WW  .SERRANA.SP.GOV.BR, E NO DOM 

c_4(i  la  P P 
EDIMILS ALVES DA SILVA 
Assiste e Secretária Municipal de Administração e Finanças 


	Page 1

